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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2018 

ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 
езеро "МЛАДОСТ" - Велес 15.09.2018 

 
 
РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (МАШКИ) - категорија 2003-2006 

место презиме и име година на 
раѓање  

клуб време 

1 Стојановски Андреј 2004 ПФМ 0:33'34"72 

2 Пејковски Сергеј 2004 ПК Младост - Скопје 0:35'58"00 

3 Стојановски Кристијан 2004 ПК Младост - Скопје 0:37'08"00 

4 Серафимовски Коста Илија 2006 ПФМ 0:37'45"55 

5 Ѓузиќ Марко 2006 ПК Младост - Скопје 0:40'58"45 

6 Давковски Борјан 2006 ПФМ 0:40'58"52 

7 Велков Михаил 2006 ПФМ 0:42'13"87 

8 Димковски Андреј 2005 ПК Аква - Куманово 0:45'36"22 

9 Краљевски Петар 2003 ПК Аква - Куманово 0:45'36"36 

10 Краљевски Давид 2003 ПК Аква - Куманово 0:45'45"50 

11 Јордановски Дарио 2004 ПК Аква - Куманово 0:47'18"87 

12 Глаев Кире 2003 ПК Челични - Штип 0:52'46"15 

13 Нашков Смиљан 2006 ПК Челични - Штип 0:54'29"69 

14 Младеновски Симеон 2004 ПК Аква - Куманово 0:55'20"12 

15 Мургоски Предраг 2003 ПФМ 0:55'27"75 
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Делегат:  Антевски Момчило ________________________ 
 
Врховен судија: Велков Васил  ________________________ 
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МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 2018 

ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН 
езеро "МЛАДОСТ" - Велес 15.09.2018 

 

РЕЗУЛТАТИ НА 2.5 КМ (ЖЕНСКИ) - категорија 2003-2006 

место презиме и име година на 
раѓање 

клуб време 

1 Стојановска Калина 2006 ПФМ 0:38'44"90 

2 Неделковска Ивана 2006 ПК Бета - Скопје 0:38'49"30 

3 Стојчевска Калина 2003 ПК Младост - Скопје 0:39'45"47 

4 Јанева Софија 2005 ПК Бета - Скопје 0:42'14"08 

5 Јорданова Лина 2004 ПК Младост - Скопје 0:42'28"00 

6 Неделковска Јована 2006 ПК Бета - Скопје 0:43'43"47 

7 Милевска Матеа 2005 ПК Бета - Скопје 0:45'45"50 

8 Жунгулова Бела 2006 ПК Бета - Скопје 0:45'47"44 

9 Младеновиќ Бјанка 2006 ПК Бета - Скопје 0:45'59"22 

 

 
 
Делегат:  Антевски Момчило ________________________ 
 
Врховен судија: Велков Васил  ________________________ 
 


